
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2024 № 66-п
г. Тутаев

Об утверждении изменений в устав
муниципального учреждения
«Районный центр культуры и досуга»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Уставом Тутаевского муниципального района,
Администрация Тутаевского муниципального района, на основании
постановления Администрации Тутаевского муниципального района от
21.12.2020 № 842-п «О закреплении имущества на праве оперативного
управления» Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального
учреждения «Районный центр культуры и досуга», утвержденный
постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от
25.12.2012 № 572 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального
учреждения «Районный центр культуры и досуга» (в ред. постановления
Администрации Тутаевского муниципального района от 23.12.2020 № 854-п).

2. Директору муниципального учреждения «Районный центр культуры и
досуга Тутаевского муниципального района» Степанову Г.А. наделить
полномочиями по регистрации изменений в устав муниципального учреждения
«Районный центр культуры и досуга» Тутаевского муниципального района.

3. Директору муниципального учреждения «Районный центр культуры и
досуга» Тутаевского муниципального района Степановой Г.А. внести
соответствующие изменения в ЕГРЮЛ путем подачи заявления в
регистрирующий орган.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления культуры и молодежной политики Администрации
Тутаевского муниципального района Никанорову М.В ..

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия Глав~
Тутаевского муниципального района ?",? =: Ю.В.Губерова



УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации

Тутаевского муниципального района
№66-п от 05.02.2024

Изменения к УСТАВУ
муниципального учреждения

«Районный центр культуры и досуга»
(в редакции постановления Администрации

Тутаевского муниципального района от 23.12.2020 № 854-п)

1. Подпункт 12 пункта 6.4. изложить в следующей редакции:

6.4. Учреждение имеет следующие обособленные подразделения:

№ Наименование обособленного Место нахождения обособленного
п/п подразделения подразделения
12 Культурно-досуговый центр 152302, Ярославская область, г.

«Экран» Тутаев, ул. Ушакова, д. 64а


